
令和 7年 4月 

お客さま各位 

上田ガス株式会社 

 

≪ 令和 7年 4月より社服がかわります ≫  

 

平素は当社をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当社は、4月より社服を変更させていただきます。これからも、お客さまの安心・安全のためにより

良いサービスを心掛けてまいります。今後とも、上田ガスをよろしくお願いいたします。 

なお、お客さま宅へ訪問の際には社員証を携帯しておりますので必要に応じてご確認ください。 

ご不明な点がございましたら当社までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※上着の右胸に「上田ガス」のロゴマークが入っています。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

上田ガス株式会社 

総務部 電話 0268-22-0454 

【新社服：夏用】 【新社服：冬用】 


